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Z AP I S N I K

5. redne seje sveta KS Artiče, ki je bila dne 14.12.2015, s pričetkom ob 18.40 uri v prostorih Prosvetnega doma Artiče.

Na seji so bili prisotni naslednji člani sveta KS:
Anton Gajšek,  Maša Lileg – Senica, Uroš Predanič, Renata Slak in Franc Gorišek .

Seje se niso udeležili:

Aleš Kukovica, Darja Germšek Predanič in Bernardka Ogorevc, ki so odsotnost opravičili . 

Zapisnikar: Simona Mlakar

Sejo je vodil predsednik sveta KS Artiče Gajšek Anton, ki je uvodoma pozdravil vse prisotne in ugotovil sklepčnost seje.

Ad. 1

Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda
Predsedujoči ugotavlja, da je prisotnih pet(5) članov sveta KS Artiče od skupnih osem (8) članov, da je seja sklepčna in da se lahko nadaljuje z delom.
Predsedujoči prisotnim predstavi dnevni red seje. Pripomb na predstavljeni dnevni red ni bilo, zato se ga po predstavljenih točkah sprejme in nadaljuje z delom.
 DNEVNI RED :
1. ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda,

2. potrditev predloga zapisnika 4. redne seje sveta KS Artiče, z dne 23.9.2015 in poročilo o izvršitvi sklepov te seje, 

3. poročilo predsednika KS o izvedenih delih od 23.09.2015 do 14.12.2015 ,

4. vmesno poročilo o finančnem stanju na dan 14.12.2015 ( seznanitev s planom prihodkov in odhodkov do konca leta 2015 ter z zneskom prenosa lastnih sredstev v proračunsko leto 2016), 

5. imenovanje inventurne komisije za popis osnovnih sredstev v letu 2015 in imenovanje komisije za odpiranje ponudb v letu 2016,

6. potrditev cenikov KS za leto 2016 ( PD, MV - pokopališče, BD),

7. seznanitev o podpisu tripartitne pogodbe za izvedbo opornega zidu za zaščito brežine ob LC 024472 v Artičah proti dislocirani enoti vrtca OŠ Artiče – IV faza projekta,  

8. informacija o sklepu vodovodnega odbora Arnovo selo – predaja vaškega vodovoda Občini Brežice in stališče KS v zvezi z vaškim vodovodom v Artičah,

9. vprašanja in pobude,
10. razno: 

· seznanitev  v zvezi z aktivnostmi o vzpostavitvi učne gozdne poti v neposredni bližini Banove domačije, 

·     seznanitev o izbiri izvajalca zimskega vzdrževanja javnih poti v KS Artiče za leto 2016,

·     seznanitev  s prejetimi dopisi  in ustnimi  vprašanji  krajanov (Čuber Stanislav- Dečno selo, Škofca Anton – Dečno selo, Balas Jože, Gorišek Franc – Arnovo selo),  

·     problematika na glavni cesti R3-376 skozi Artiče – dopis direkcije RS za infrastrukturo. 

  Predsedujoči ugotavlja, da se vsi prisotni člani sveta KS strinjajo s predlaganim dnevnim redom.   Sklep je bil sprejet s 5-mi glasovi »ZA« in »0« glasovi proti.

Ad. 2

Potrditev predloga zapisnika 4. redne seje sveta KS Artiče, z dne 23.9.2015 in poročilo o izvršitvi sklepov te seje. 

    Vsi člani sveta KS so po elektronski pošti na vpogled prejeli predlog zapisnika 4. redne seje sveta KS, z dne 23.9.2015. Po krajši razpravi in obravnavi poročila o realizaciji sklepov te seje, predsednik sveta predlaga potrditev zapisnika in poročila.

Poročilo o realizaciji sklepov 4. redne seje sveta KS Artiče, z dne 23.9.2015:

	Ad.4
	REALIZIRANO

    Finančni načrt za l. 2016 in l.2017 je  s strani KS bil pripravljen in poslan v OPF občini Brežice. Upošteval se je  predlog proračuna.  S strani občine  (OPF- g. Aleksander Denžič)  smo bili  seznanjeni, da ga je Občinski svet na svoji seji z dne 7.12.2015 potrdil in da sta predloga Odlokov o proračunu za leto 2016 in 2017 primerna za obravnavo.   Pripombe na predloga lahko KS  da v času javne razprave, ki traja do vključno 22.12.2015 po elektronski pošti, navadni pošti ali se oddajo osebno na OPF.

	Ad. 5
	REALIZIRANO
    Prav tako je  s strani KS Artiče  v obravnavo  bil poslan  predlog investicij  2016, 2017 za Občino Brežice, ki se nanašajo na KS Artiče. Ker je dokument obsežen, pričakujemo, da se bo vsaj  delna vsebina tega upoštevala v predlogu proračuna občine Brežice za l. 2016 in l.2017.  Predloga proračunov si bomo natančno pregledali in v času javne razprave, ki traja do vključno 22.12.2015, nanj  podali svoje pripombe.

	Ad.7
	NEREALIZIRANO

   KS Artiče v smislu rednega zagotavljanja delovanja KS nadaljuje vse aktivnosti v zvezi z zagotovitvijo redno zaposlene osebe v tajništvu.  

	Ad.8
	DELNO REALIZIRANO
Javni razpis za sofinanciranje društev KS Artiče za l. 2016 je pripravljen in bo objavljen  na spletni strani KS Artiče, kot je določeno s pravilnikom o sofinanciranju društev.  

    

	Ad.9.
	REALIZIRANO

   Cenik za Prosvetni dom je pripravljen v predlagani obliki članov sveta in se bo objavil na spletni strani KS Artiče.

	Ad.10
	NEREALIZIRANO

    Kot je bilo na seji dogovorjeno se v okvirih finančnih zmožnosti KS v prihodnjih letih pristopi k realizaciji predlagane obnove. Ker bo predvidena obnova obsežna, bomo skušali pridobiti tudi občinska sredstva.    




UGOTOVITVENI SKLEP

Svet KS potrjuje zapisnik 4.redne seje sveta KS Artiče in poročilo o realizaciji sklepov te seje. 

Sklep je bil sprejet s 5-mi glasovi »ZA« in »0« glasovi proti.

Ad.3

Poročilo predsednika sveta o opravljenih delih po 23.9.2015. 

Predsednik sveta KS Artiče g. Anton Gajšek je člane sveta na kratko seznanil z aktivnostmi, ki so se izvajale v zgoraj omenjenem obdobju:    
· aktivnosti v zvezi z namestitvijo prometnega ogledala ob LC 024481 pri hiši Iljaš v Dečnem selu,

· ogledi javnih poti na terenu zaradi klicev krajanov o poškodbah na cestišču ( Arnovo selo – Balas , Dečno selo – Kukovica …),

· aktivnosti v zvezi z vzdrževanjem JP- naročanje mulčenja  teh – Arnovo selo JP 527361 in Dolenja vas pri Artičah JP 526481 pred mostičkom,

· aktivnosti v zvezi z vzdrževanje pokopališča – obrezovanje cipres in izvedba nasutja dobavljenega peska po poteh med grobovi ter čiščenje zapuščenih grobnih mest  ( Anton Lapuh s.p.),

· aktivnosti v zvezi z upravljanjem in z generalnim  čiščenjem  Prosvetnega doma  – naročilo čistilnega  servisa in spremljanje del,

· aktivnosti v zvezi z izbiro izvajalca zimskega vzdrževanja javnih poti – priprava treh povpraševanj, pregled prispelih ponudb, naročilo blackblox naprave za spremljanje vozil zimske službe, priprava seznama poti….

· aktivnosti v zvezi z deli ob LC skozi naselje Artiče ( razširitev cestišča in  izdelava škarpe  pri hiši Berlan) opravljanje razgovorov  z izvajalcem del glede pričetka del, tekoče spremljanje del, deponije za material, električni priključek, prestavitev JR, usklajevanje med izvajalcem občino , lastnikom zemljišča in KS,

·  aktivnosti v zvezi z učno gozdno potjo – organiziranje  sestankov  s člani odbora, sestanek z RRA Krško – Darja Planinc ( glede vsebin razpisne dokumentacije za evropska sredstva),
· aktivnosti v zvezi s prireditvami v Prosvetnem domu – nudenje logistične podpore vsem najemnikom in društvom KUD Oton Župančič  ter ostalim, priprava dokumentacije za oddajo v najem, oddaja in prevzem ključev, 
· aktivnosti v zvezi s pripravo novih najemnih pogodb za vse najemnike grobnih mest na pokopališču, 

· aktivnosti v zvezi s plačevanjem obveznosti – e- računi, redno spremljanje finančnega stanja – obveznosti , terjatve,

·   urejanje internetne strani, fotografiranje in priprava gradiva za objavo,

· načrtovanje aktivnosti v KS tako glede potrebnih tekočih del kot tudi načrtovanih del za obdobje 2016 in 2017,

· prisotnost na raznih  prireditvah v PD iz varnostnih razlogov in logistike  ter na osnovi vabil občine ,društev, itd.

Predsednik sveta je prisotnim navedel predvsem dela večjega obsega, ki so se izvajala v obdobju po 23.9.2015 in poudaril, da je prav tako v tem obdobju bilo vsakodnevno opravljeno veliko manjših aktivnosti (npr. razgovori s predstavniki društev, reševanje tekočih problemov na sedežu tajništva in na terenu, sestanki s posameznimi člani sveta, aktivnosti v zvezi z urejanjem kraja pred prireditvijo blagoslova konj, aktivnosti v zvezi z urejanjem Banove domačije, itd.).

UGOTOVITVENI SKLEP

Svet KS Artiče potrjuje poročilo o opravljenih delih za navedeno obdobje. Člani sveta se strinjajo z vsebino dela in predstavljenim načinom dela.

 Sklep je bil sprejet s 5-mi glasovi »ZA« in »0« glasovi proti.

Ad. 4

Vmesno poročilo o finančnem stanju na dan 14.12.2015 ( seznanitev s planom prihodkov in odhodkov do konca leta 2015 ter z zneskom prenosa lastnih sredstev v proračunsko leto 2016), 

       Predsednik sveta prisotnim na kratko predstavi porabo finančnih sredstev za l. 2015 in pripomni ,da je KS Artiče zaradi prenove Prosvetnega doma Artiče za nekatera dodatna dela prispevala kar velik del svojih  finančnih sredstev, vendar smo lahko vsi skupaj zadovoljni, da so se tekoče opravljala tudi druga vzdrževalna dela  tako na objektih kot na cestah in po naseljih KS Artiče. Vsa dela so dokumentirana. Za naročena dela so bile izpisane naročilnice, za večja dela pa podpisane pogodbe. Vsa večja dela so tudi fotografirana in arhivirana. 
    PORABA SREDSTEV TRR :  OD 1.1.2015 – 14.12.2015 – STANJE NA DAN 14.12.2015

	KUMULATIVA V DOBRO
	63.637,74

	KUMULATIVA V BREME
	60.185,66

	STANJE NA DAN 14.12.2015
	3.452,08


Po plačanih obveznosti v mesecu decembru  se bo  prenašalo  v l. 2016 cca 2.300,00 eur.

UGOTOVITVENI SKLEP

Prisotni so seznanjeni s stanjem finančnih sredstev na računu in soglašajo z načinom porabe teh sredstev.

    Sklep je bil sprejet s 5-mi glasovi »ZA« in »0« glasovi proti
                                                                                       Ad.5

Imenovanje inventurne komisije za popis osnovnih sredstev v letu 2015 in imenovanje komisije za odpiranje ponudb v letu 2016

Predsedujoči prisotnim pojasni, da je celotno investicijo v zvezi s prenovo Prosvetnega doma Artiče vodila občina Brežice - oddelek za družbene dejavnosti. Vsa dokumentacija in računi se še vedno nahajajo na občini- na oddelku za družbene dejavnosti. Tajništvo KS bo ravnalo v skladu z navodili oddelka za proračun in finance ter inventurne popise izvedlo na osnovi pridobljenih podatkov – seznam osnovnih  sredstev  v Prosvetnem domu Artiče.  
Za izvedbo inventurnih popisov na osnovi prejetih popisnih listov s strani občine se predlagajo naslednji  člani inventurne komisije: Renata Slak, Uroš Predanič in Simona Mlakar. Komisija izvede tudi inventuro drobnega materiala, za katere ne prejmemo listin s strani občine, ampak uporabimo interne popisne listine.
Prav tako se predlagajo člani komisije za odpiranje ponudb v naslednji sestavi:  Renata Slak, Anton 

Gajšek in Simona Mlakar.
UGOTOVITVENI SKLEP

Svet KS Artiče se strinja s predlaganim imenovanjem in je seznanjen, da se na dokumentacijo v zvezi z inventurnimi popisi za Prosvetni dom Artiče  še čaka. V tajništvu KS se izpiše sklep predsednika sveta KS o imenovanju inventurne komisije za l. 2015.    
             Sklep je bil sprejet s 5-mi glasovi »ZA« in »0« glasovi proti.

Ad.6
Potrditev cenikov KS za leto 2016 ( PD, MV - pokopališče, BD).

Predsednik sveta KS je članom sveta predstavil vse tri  pripravljene predloge cenikov in sicer.: Predlog cenika 2016 za Banovo domačijo, Predlog cenika 2016 za Prosvetni dom in predlog cenika za uporabo grobnih mest in mrliške vežice na pokopališču Artiče za l. 2016 . Pri ceniku za Prosvetni dom Artiče predsednik sveta pojasni, da se v tajništvu  KS išče rešitev glede uporabe ozvočenja. Doslej  smo uporabo ozvočenja zagotavljali le ob volonterski  prisotnosti  člana KUD Oton Župančič Artiče - g. Matjaža Ogorevca, kar pa ni več mogoče. Upravljanje na večjih prireditvah s strani usposobljene osebe  z ozvočenjem in vizualno opremo  se v bodoče doda kot samostojno postavko na cenik PD in se bo z novim letom  uporabnikom Prosvetnega doma  tudi zaračunavala. Za upravljanje z ozvočenjem nameravamo skleniti pogodbo z usposobljeno osebo, ki ima za opravljanje teh storitev registrirano dejavnost in bo storitve zaračunaval krajevni skupnosti,KS pa nato  končnim uporabnikom PD.   

Člani sveta na predstavljeno niso imeli pripomb. 

UGOTOVITVENI SKLEP
Prisotni so s predlogi cenikov seznanjeni in jih v celoti potrjujejo . Soglašajo z načinom upravljanja ozvočenja v Prosvetnem domu Artiče  ter s tem povezanim načinom zaračunavanja.   

    Sklep je bil sprejet s 5-mi glasovi »ZA« in »0« glasovi proti.
Ad.7

Seznanitev o podpisu tripartitne pogodbe za izvedbo opornega zidu za zaščito brežine ob LC 024472 v Artičah proti dislocirani enoti vrtca OŠ Artiče – IV faza projekta 
Predsednik sveta prisotnim pojasni, da se je v okvirih planiranih investicij za l. 2015, katere financira občina Brežice, izvedlo nadaljevanje obnove LC 024472, za katero je podjetje TRASA d.o.o. že pripravilo projektno dokumentacijo. Na omenjeni lokalni cesti se je predvsem zaradi dislocirane enote vrtca OŠ Artiče (varnost otrok)  razširilo cestišče na nepreglednem delu  in izdelal oporni zid za zaščito brežine. Da so se dela opravila v takšnem obsegu kot je bilo predvideno, je KS Artiče v dogovoru z občino Brežice na osnovi tripartitne pogodbe  ( P-855-2015)  sodelovala tudi kot naročnik del, zato bo izvajalec del v znesku 5.440,66 EUR izstavil račun tudi Krajevni skupnosti.    
UGOTOVITVENI SKLEP
Člani sveta  so seznanjeni z načinom dela in financiranja pri izdelavi opornega zidu za zaščito brežine in razširitvijo cestišča na LC 024472 v Artičah ter na predstavljeno nimajo pripomb. 
Sklep je bil sprejet s 5-mi glasovi »ZA« in »0« glasovi proti

                                                                                        Ad.8 

Informacija o sklepu vodovodnega odbora Arnovo selo – predaja vaškega vodovoda Občini Brežice in stališče KS v zvezi z vaškim vodovodom v Artičah.
Predsednik sveta je prisotne člane sveta seznanil s predajo vaškega vodovoda Arnovo selo Občini Brežice, o čemer nas je ta vodovodni odbor pisno seznanil in zaprosil za stališče sveta KS v zvezi s to problematiko. Predsedujoči pove, da se je KS Artiče že 10.10.2011 ( uradna zabeležka KS ) sestala s predstavniki obeh vaških vodovodnih odborov Arnovo selo – Dolenja vas pri Artičah in Artiče, kjer smo jih podrobno seznanili z odlokom o oskrbi s pitno vodo Občine Brežice in jih opozorili tudi na 93. člen točka 4, kjer je navedeno, da morajo imetniki vodnega dovoljenja za lastno oskrbo s pitno vodo preko  Občine Brežice prenesti v upravljanje izvajalcu javne službe najkasneje do 31.12.2015. Predsednik sveta je člane sveta seznanil, da je svet KS v prejšnji sestavi na svoji redni seji  ( …2010 ) sprejel sklep, da se mora finančno poslovanje vaškega vodovoda prenesti na KS Artiče, kar pa ni bilo realizirano. Prav tako je nadzorni odbor občine Brežice KS Artiče opozoril s poročilom o opravljenem nadzoru finančnega in materialnega poslovanja št. 406-2/2012-1 z dne 6.9.2012, da je potrebno izdelati finančno in materialno analizo stanja vaških vodovodov, vzpostaviti nadzor nad finančnim stanjem ter pridobljena sredstva vključiti v finančni načrt KS. Z vaškimi vodovodi nismo dosegli soglasja za vzpostavitev nadzora nad finančnim stanjem in vključitvijo teh sredstev v načrte KS, ampak so ti nadaljevali  s samostojnim  finančnim poslovanjem , o čemer smo seznanili člane sveta KS in občino Brežice. Ker gre za delikatno zadevo za oskrbo s pitno vodo, nismo vztrajali na prenosu teh sredstev in smo le spremljali delovanje obeh vaških vodovodov (obveščanje o analizah in pošiljanje podatkov občini Brežice v zvezi z delovanjem vodovodov, drugo).

 KS je bila v mesecu novembru s strani OŠ Artiče seznanjena, da ne more prejeti e-računa s strani vaškega vodovoda Artiče, prav tako ga ni prejela tudi KS Artiče. 8.12.2015 smo bili s strani  člana vodovodnega odbora obveščeni , da se vodovodni odbor Artiče želi reorganizirati v zadružno obliko. O tem smo želeli podrobna pojasnila in poklicali na sestanek v tajništvo KS upravitelja vodovodnega odbora Artiče g. Volčanšek Franca (uradna zabeležka) in se v končni fazi dogovorili za čimprejšnji skupni sestanek z Občino Brežice, vodovodnim odborom Artiče, OŠ Artiče, Komunalno javno službo občine Brežice  in KS Artiče, na katerem bi dorekli možnosti o nadaljnji obliki oskrbe s pitno vodo, ki bo dolgoročno zagotavljala oskrbo, vzdrževanje in investicije v vodno omrežje v skladu z zakoni, ki urejajo to področje.  
UGOTOVITVENI SKLEP

Svet KS na podlagi gornjega zavzema naslednje:

Za vodovodni odbor ARNOVO SELO:

Svet KS Artiče  se strinja  v zvezi s predajo vaškega vodovoda Arnovo selo  in  podpira sklep o predaji vaškega vodovodnega omrežja občini Brežice, ki je bil sprejet na zboru uporabnikov dne 22.11.2015. Zbor uporabnikov Vodovoda Arnovo selo je z večino prisotnih potrdil odločitev, da se preda lastništvo in upravljanje vodovoda Arnovo selo Občini Brežice.  

Za vodovodni odbor ARTIČE: 

Prav tako svet KS predlaga, da se oskrba s pitno vodo za kraj Artiče  planira kot dolgoročna rešitev oskrbovanja s pitno vodo v skladu z zakonskimi predpisi. Smatramo pa tudi, da  bi bilo prav, da se pri prenosu ali preoblikovanju obstoječe oblike vodovodnih odborov tako za Arnovo selo in Artiče  upošteva vrednost obstoječega vodovodnega omrežja in vodnega zajetja ter se ta upošteva npr. pri oprostitvi plačevanja omrežnine za določen čas ali na drug dogovorjen  način. 

Sklep je bil sprejet s 5-mi glasovi »ZA« in »0« glasovi proti .   

Ad.9

Vprašanja in pobude
   Uroš Predanič  podaja vprašanje glede možnosti za obnovo  vaškega igrišča v vasi Zg. Obrež. Pojasni, da si krajani želijo druženja v tem delu vasi , da obstoječ travnik krajani sami  zgledno vzdržujejo, vendar si želijo, da bi se travnik uredil  v takšno površino, da bi se lahko  tako otroci in odrasli tam rekreirali.  
Odgovor predsednika sveta KS : 
    Predlog o umestitvi igrišča v Zg. Obrežu  je Krajevna skupnost Artiče  že podala oddelku za prostorsko načrtovanje in razvoj dne 18.11.2015, z dopisom  št. 100-O/ 2015, ki se je nanašal na  predpripravo sprememb in dopolnitev prostorskega akta za občino Brežice.
Ad.10
Razno 
· seznanitev  v zvezi z aktivnostmi o vzpostavitvi učne gozdne poti v neposredni bližini Banove domačije, 

V zvezi z vzpostavitvijo učne gozdne poti v neposredni bližini Banove domačije se je na pobudo KS Artiče oblikovala skupina prostovoljcev v naslednji sestavi: Mojca Bogovič, Damjan Rožman, Mateja Brence, Vesna Bogovič, Danica Avšič , Barbara Kink, Anton Gajšek, Simona Mlakar, kot predstavnica občine Brežice pa nam veliko pomaga tudi podžupanja  Katja Čanžar. Skupina prostovoljcev si želi, da bi s pomočjo evropskih sredstev (razpis) popestrili dogajanje na Banovi domačiji in dodali vsebine v neposredni bližini te. Raziskujejo se možnosti o namestitvah fitnes naprav v naravi,  vzpostavitvi tematske poti za šolske  in predšolske otroke. Ureditev celotnega sklopa  skupina vidi kot priložnost za sodelovanje z domačini, krajevnimi učitelji, študenti ter društvi in drugimi lokalnimi nevladnimi organizacijami. Omenjene želimo vključiti v vrednotenje in vodenje, saj je načrtovana pot sestavni del lastnikov in drugih omenjenih.   

·    seznanitev o izbiri izvajalca zimskega vzdrževanja javnih poti v KS Artiče za leto 2016,
 Tajništvo KS je na osnovi dveh poslanih povpraševanj za izvajanje zimske službe po javnih poteh za l. 2015/2016  prejela dve ponudbi s strani samostojnih podjetnikov  Gradbena dela in avtovleka, Anton Lapuh s.p. in Gradbena mehanizacija, peskokop, prevozi in storitve s kmetijsko mehanizacijo Karla Kunej s.p.  Komisija  za odpiranje ponudb se je dne 2.11.2015  glede na prejeti ponudbi odločila za cenejšega izvajalca in sicer za Gradbena dela in avtovleka, Anton Lapuh s.p.
·    seznanitev  s prejetimi dopisi  in ustnimi  vprašanji  krajanov (Čuber Stanislav- Dečno selo, Škofca  Anton – Dečno selo, Balas Jože, Gorišek Franc – Arnovo selo),  
V tajništvo KS smo dne 20.10.2015  prejeli dopis g. Čuber Stanislava, s katerim Krajevni skupnosti Artiče  predlaga, da se v l. 2016 pristopi k ureditvi hudourniškega potoka na Planini. Sanacijo tega problema utemeljuje  s tem, da se ob nalivih z bregov zbere večja količina vode, ki teče v centralni vod ob hiši Kos , vendar pred iztekom v kanal  povzroča veliko škodo, saj  spodjeda brežino ceste kakor tudi drugo stran brežine, kjer so obdelovalna polja.  

Stališče sveta KS: 

Podobnih težav v zvezi s stekanjem meteornih vod in nastalih hudourniških potokov je na področju naše Krajevne skupnosti veliko. Na poziv krajanov si vse nastale probleme ogledamo na terenu, da dobimo večjo predstavo, vendar krajanom ne obljubljamo kar ni v naši moči oz. pristojnosti. Vsako leto prejemamo manjša proračunska sredstva, katera moramo po statutu namenjati predvsem za tekoče zimsko in letno vzdrževanje že obstoječih javnih poti in za vzdrževanje  objektov,   ki so nam dani v uporabo, za delovanje KS,itd.
Franc Gorišek, predstavnik vasi Arnovo selo, kot tudi drugi krajani vasi Arnovo selo, so nas koncem meseca novembra opozarjali na prestavljeno tablo označbe kraja Arnovo selo ob glavni LC št. 024461 proti Zg. Pohanci. Krajani se s prestavitvijo table nikakor ne strinjajo , saj menijo, da so s tem ogroženi vsi udeleženci prometa na tej cesti ( večja možna hitrost do nove označbe kraja) kakor tudi tisti, ki se v promet vključujejo iz stranskih javnih poti. Želja krajanov je, da se tabla premesti ob avtobusno postajo pri rondoju v Sp. Pohanci, kjer se vas Arnovo selo tudi začne. 
Stališče sveta KS:
Tajništvo KS je zastavljeno pisno vprašanje posredovala občini Brežice – oddelku za gospodarske javne službe in gospodarske zadeve. V zvezi s tem še nismo prejeli odgovora. 
Škofca Anton se je v  tajništvo KS že večkrat zglasil v zvezi z ureditvijo poti, po kateri je možen edini dostop do treh  parcel, kjer namerava postaviti vinsko klet. Omenjena pot ni bila nikoli urejena in je v naravi  travnik,  ki leži na zemljišču  evidentirano kot javno dobro.
Odgovori in stališče sveta KS:  
Ker je lastnik zemljišča na parc. št. 1618/ k.o.  1266 Curnovec občina Brežice, mora g. Anton Škofca  kot edini zainteresirani  za poseg na to zemljišče  najprej  iskati soglasja občine Brežice. V tajništvu KS  smo ga v tem smislu opozarjali že z dopisom št. 54-O/2014, z dne 27.5.2014, v katerem smo tudi navajali, da Krajevna skupnost prejema proračunska sredstva le za vzdrževanje obstoječih javnih poti, katerih ni malo. V kolikor si gospod pridobi ustrezna soglasja, bo KS po svojih finančnih zmožnostih skušala prispevati določeno količino gramoza,OO  o čemer bo seveda odločal tudi takratni svet KS.  
·    problematika na glavni cesti R3-376 skozi Artiče – dopis direkcije RS za infrastrukturo. 

Predsednik sveta pojasni, da smo na pobudo krajanov Artič in na osnovi posveta z občino Brežice (oddelkom  za gospodarske javne službe in gospodarske zadeve) v tajništvu KS pripravili dopis (št. 76-O/2015) , s katerim smo ministrstvo za infrastrukturo opozarjali na nevarne točke na državni cesti R3-376/22014 skozi Artiče; in sicer gre za problematiko pri vključevanju v promet iz javne poti  št. 526241 (kapelica) in iz LC 024472 (cesta iz šole) na republiško cesto. Prav tako smo z dopisom opozarjali, da bi bilo nujno potrebno glede na ustna in pisna opozorila vaščanov ter OŠ Artiče na tej republiški cesti namestiti hitrostne ovire ali dodatne opozorilne table, oziroma druge naprave za zmanjšanje hitrosti udeležencev v prometu prihajajočih iz smeri Glogovega Broda ali Trebeža.  

Odgovor na predstavljeno problematiko smo prejeli v vednost dne 21.9.2015 s št. dop. 37152-343/2015/1, v katerem ministrstvo za infrastrukturo opozarja na nekatere napake in  podaja nekatere rešitve , katere mora realizirati Občina Brežice.
Stališče sveta KS:

KS bo spremljala reševanje te problematike s strani občine ter opozarjala na najnujnejše rešitve v skladu z zgoraj navedenim dopisom in v dogovoru z Občino.

Zaključek seje ob 20.45.
Zapisnik pripravila: Simona Mlakar        
                                                                                                        Predsednik sveta KS Artiče 

                                                                                                                             Anton Gajšek l.r.
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